Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Maii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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V 
Templum Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Virginis in caelum Assump
tae, in archidioecesis Minscensis Latinorum—Mohiloviensis Latinorum loco 
vulgo Budslaw appellato, ad Basilicae Minoris gradum evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter paroeciales aedes in cara terra 
Bielorussica exstructas, sanctuarium illud Deo dicatum in honorem Beatae 
Mariae Virginis in Caelum Assumptae in pago vulgo dicto Budslaw, struc
turae genere et momento historico, at potissimum religionis cultu, dudum 
eminet. Cum vero Venerabilis Frater Casimirus Swi^tek, Archiepiscopus 
Minscensis Latinorum-Mohiloviensis Latinorum, postulaverit ab Apostolica 
Sede, suum communeque cleri et populi christiani votum proferens, ut 
templum, quod diximus, ad Basilicae Minoris gradum et dignitatem, pri
mum in illa archidioecesi, in perpetuum eveheretur, Nos huic petitioni 
libenti animo sumus obsecuti. Congregationis igitur de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum consultu deque Apostolicae potestatis Nostrae 
plenitudine, harum Litterarum vi, statuimus, ut sacra aedes Deo consecra
ta in honorem Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae in loco vulgo 
Budslaw appellato ad ti tulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, 
omnibus adiectis iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus 
rite competunt. 

Mandamus praeterea ut ea serventur quae secundum Decretum « De ti
tulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX datum, 
servanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XI 
mensis Iunii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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VI 
Templum Deo dicatum in honorem sanctae Annae in loco vulgo Varennes 
appellato, in dioecesi Sancti Ioannis-Longoliensi, ad gradum Basilicae Minoris 
evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles qui provinciam Quebe-
censem incolunt peculiari profecto modo, ut probe novimus, a tribus iam 
saeculis sanctam Annam clara veneratione prosequuntur. Venerabilis Fra
ter Bernardus Hubert, Episcopus Sancti Ioannis-Longoliensis, hanc pieta
tem alere ac fovere cupiens, cleri populique vota et preces interpretatus, 
petiit ut ecclesia paroecialis Sanctae Annae dicata in loco vulgo Varennes 
sita ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur. Cui petitioni libenti animo 
obsecundantes, Nos, de Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum consultu atque Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, 
harum Litterarum vi, statuimus ut sacra aedes quam diximus ad ti tulum 
ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, omnibus adiectis iuribus et privi
legiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt. 

Mandamus praeterea ut ea serventur quae secundum Decretum « De ti
tulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum, 
servanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Confidimus sane fore ut fideles Quebecensis provinciae ad sanctam 
Annam colendam magis magisque incitentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 
mensis Iunii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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VII 
Memoriae proditur Summum Pontificem Ioannem Paulum Pp. II per Apostoli
cam visitationem in Hispania die XIV mensis Iunii anno MCMXCIII pretioso 
diademate coronavisse imaginem beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora 
de los Milagros », quae in franciscali monasterio « de la Rábida » nuncupato 
pie colitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter Apostolicam Nostram Visitatio
nem in Hispania hoc anno die xiv huiusce mensis Iunii perquam libenter 
excipientes preces, quas Venerabilis Frater Raphael González Moralejo, 
Episcopus Onubensis, litteris die xi mensis Ianuarii anno MCMXCI datis, no
mine quoque gregis sui Nobis porrexerat, pretioso diademate benedictione 
sacrato redimiimus gratiosam imaginem Beatae Mariae Virginis titulo 
« Nuestra Señora de los Milagros », quae in Franciscali monasterio « de la 
Rábida » nuncupato pie custoditur. Antiquus quidem et peculiaris est cul
tus, quo fideles loci « Palos de la Frontera », ubi memoratum coenobium 
exstat, iam sub finem XIV saeculi eandem Virginem prosequuntur tam
quam caelitem Patronam suam; constat praeterea illum praefectum classis 
Christophorum Colombo tribus navibus novum mundum petiturum eius 
impetrasse auxilium ac postea nonnullos Hispaniae reges necnon haud pau
cos moderatores Civitatum Americae meridianae istuc advenisse eam vene-
ratum. Nunc vero ut huius sollemnis coronationis memoria in posterum 
perennis vigeat ac pariter indicetur fidelium voluntas praecelsam Dei 
Genetricem diligendi ac sequendi utpote solidissimam omnium spem atque 
ad caelum tutissimam viam, audita antea Congregatione de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum, has Apostolicas Litteras dari iubemus, testes 
verissimas • tam fausti ac felicissimi eventus, contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvm 
mensis Iunii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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VIII 
Sanctuarium Sanctae Mariae Gratiarum, quod in Mediolanensi urbe exstat, ad 
Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur.